ART. 0171/2
JARRA GRADUADA

CON PUNTA FLEXIBLE, TAPA Y TAPON ANTI-GOTEO.

-
Capacidad
Peso bruto

Dimensiones de embalaje

Codigo de barras

3

21
0,18 kg

8012667180881

CFERVE

-

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

No se incluye IVA vigente

€12,40

fervi.com



